termine delle attività didattiche, relativi a 
diverse discipline per il rafforzamento del 
curricolo scolastico e la motivazione allo 
studio 

Esperto  

COOPERATIVA 
DOLCE 

1 20 € 79,00 

Tutor 1 20 € 34,00 

La spesa complessiva è determinata in € 9.040,00 (novemilaquaranta/00), al netto dell’IVA se dovuta, per 
un totale di 80 ore. 
Ai sensi dell’art. 53 comma 4 DLgs. 36/2023, il fornitore è esonerato dal prestare la garanzia definitiva.  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.22 Interventi di tutoraggio e formazione per